TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
GIRESUN, 20. - 22.7.2023

Yaris 14 Erkekler, 100m Sirtiisti 13 - 14 yaslari arasi
20.07.2023 - 17:24 Start listesi
TURKIYE REKORLARI 50m 14 59.10 TUNATOK iISTANBUL 18.12.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:00.04 DERYA BUYUKUNCU iISTANBUL 1.07.1989

KUGUKLER 13 YAS BARAJ 13: 1:11.53 / KUGUKLER 14 YAS BARAJ 14: 1:09.00

YB
Serilof7
1 Toprak Kemal MASALCI 10 Ayintap Genglik Ve Spor Kulub NT
2 Doruk ACAR 10 Golcuk Akademi Yuzme Spor Kulibi 1:11.46
3 Yigit ASNAZ 10 Burak Sezgin Yizme Kulubil Dernegi 1:11.28
4 Anthony Can AYDIN 10  Mars Spor Kulibt 1:10.75
5 Sarp CEVIK 10 Cem Kdseoglu Spor Kulubii 1:10.99
6 Glney Berk KAYA 10 I¢das Spor Kulubi 1:11.40
7 Murat Can CURAOGLU 10 Bolu Genglik Ve Spor IL Miduarlugi Spor Kuliibii NT
8 Muammer Efe ODABAS 10 Su Dunyasi Spor Kultibu NT
Seri20f7
0 Yilmaz Ozkan SIPKA 10  Anabilim Spor Kullibt 1:10.57
1 Enes UZUN 10  Uskiidar Belediyesi Spor Kuliibii 1:10.52
2 Kerem YILMAZ 10 Ferdi 1:10.39
3 Kemal Yigit MERTOGLU 10  Odtu Spor Kulubi 1:10.20
4 Emir GUL 10 Bursa Biyiksehir Belediyespor Kullib 1:10.03
5 Efe Fuat ERISMIS 10  Anabilim Spor Kuliibii 1:10.20
6 Toprak SERDAROGLU 10 Yalova Altin Kulaglar Yizme S .K. 1:10.23
7 Ali Cihan AYDIN 10 Fmvisik Spor Kulubi 1:10.40
8 Gurkan GUNDUZ 10  Samsun Olimpik Su Sporlari Yiizme Spor Kuliibii 1:10.53
9 Affan DURUSOY 10 Sahinkaya Koleji Spor Kuliibii 1:10.59
Seri3of7
0 Ali Demir ERUSTA 10 Enka Spor Kuliibi 1:08.53
1 Umut SEN 10  Altinkulag Yizme Spor Kuliibu 1:07.90
2 Sarp Barkin HASAY 10 Galatasaray Spor Kuliibu 1:06.84
3 Ulus MEMIS 10 Ferdi 1:06.40
4 Efe Hakan OZGUR 10 Ege Okyanus (Ocean) Yiizme Ihtisas Kuliibii 1:05.23
5 Vera Seyda SARIKAYA 10 Okyanus Koleji Spor Kuliibu 1:06.06
6 Deniz Kaan ERYOL 10  Aykon Spor Kulubi 1:06.44
7 Ahmet Emir UZUNALIOGLU 10  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibii 1:07.79
8 Cemil Taha ARSLAN 10 Okyanus Koleji Spor Kuliibu 1:08.47
9 Demir DEMIROZ 10 Cem Kdseoglu Spor Kulubi 1:09.80
Seri4of 7
3 Kadir Kirsat BARBAROS 09 Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kuliibli Dernegi NT
4 Kerem KARAMETE 09  Anabilim Spor Kultibtu NT
5 Ibrahim Aytug SAHIN 09  Anabilim Spor Kultibtu NT
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TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
GIRESUN, 20. - 22.7.2023

Yaris 14, Erkekler, 100m Sirtustu

Seri5of 7

1 Poyraz OZGER

2 Mehmet Ayaz SAKI

3 Beyzat MUTLU

4 Demir Efe ERDEM

5 Egemen SAZAK

6 Kagan KURUMSAK

7 Ahmet Tugra TURHAN
8 Doruk OZTURK

Seri 6 of 7

Dogus BAYRAKTAR
Basar AKIN

Hasan Ahmet YILMAZ
Eymen BOZGEYIK
Kerem OGEC

Demir OZSOKMEN
Mert Halis YILDIZ
Yusuf ERDOGAN
Eymen BAS

Oguz TONGUC

O©CoO NI WNEFEO

Seri 7 of 7

Altay Kagan AKKOL

Ata SARIKAYA

Hasan Goktug TUNCAY
Utku ULUCAN

Can ACAR

Ulas BERKTAS
Kadirhan YILMAZ

Refik OZDEMIR

Kaan TAPIK

Demir SOZBIR

OO NI WNEFEO

09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibt
Enka Spor Kulibt

Baskent Cankaya Spor Kullbi

lleri Nesil Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Uludag Olimpik Spor Kuliibii

Kartepe Belediye Spor

Burak Sezgin Yizme Kulibi Dernegi

Trabzon Yiizme Spor Kulubi

Bursa Kolejliler Spor Kultibi

Ordu Kuzey Spor

V.AM.O.S

Anabilim Spor Kultibi

Burak Sezgin Yizme Kuliibii Dernegi
Galatasaray Spor Kulibt

Ates Genglik Ve Spor Kuliibu

Kocaeli Yiizme Kulubi

Galatasaray Spor Kulibi

V.AM.O.S

Goztepe Spor Kuliibi

Baskent Cankaya Spor Kuliibi

Cem Kdseoglu Spor Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibt

Ferdi

Trabzon Yesilova Spor

Eskisehir Buytksehir Genglik Ve Spor Kuliibu
V.AM.O.S

Cem Kdéseoglu Spor Kuliibii

1:08.77
1:08.49
1:07.81
1:07.90
1:08.75
1:08.99

1:07.62
1:07.19
1:06.08
1:05.38
1:04.75
1:04.93
1:05.49
1:06.93
1:07.45
1:07.71

1:03.95
1:03.31
1:03.28
1:03.01
1:00.14
1:02.34
1:03.08
1:03.29
1:03.47
1:04.36
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